证券代码：600753          证券简称：庚星股份        编号：2025-015

庚星能源集团股份有限公司

关于全资子公司部分银行账户解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

庚星能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 2 月 22 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于全资子公司部分银行账户被冻结

的公告》（公告编号：2025-014），公司全资子公司上海庚星能源有限公司（以下

简称“上海庚星”）部分银行账户被冻结。2025 年 3 月 3 日，公司财务人员查询

银行账户时获悉，上述银行账户已解除冻结，现将相关情况公告如下：

一、本次银行账户解除冻结情况

为减少银行账户冻结给公司带来的影响，公司积极与法院、申请执行人沟通协

商，依法妥善处理纠纷。截至本公告披露日，上述银行账户已解除冻结，恢复正常

使用状态。具体如下：

户名 开户行 账户性质 账号 解除冻结金额（元）

上海庚星能

源有限公司

中信银行上海

徐汇滨江支行
一般户 811*************827 92,107.67

二、对公司的影响及风险提示

上海庚星上述被冻结的银行账户恢复正常使用状态，有利于公司整体资金划

转和使用，保障经营管理活动的正常运行。公司将继续依法妥善处理下属子公司的

合同纠纷，减轻子公司部分银行账户被冻结的不利影响，维护公司及全体股东的合

法权益。

公司将持续关注有关事项进展情况，按照相关法律法规，及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

庚星能源集团股份有限公司

董事会

二〇二五年三月五日